quitatem. Si commotus fuerit, et illi cogitationi consenserit, perdet sabbatum de corde: iam incipit ad psalterium hoc non attendere; deviauit inde, sine causa cantat, *Bonum est confiteri Domino, et psallere nomini tuo, Altissime.* Iam perditto sabbato ab interiore homine et exclusa quiete cordis, et bona cogitatione repulsa, incipit iam imitari illum quem videt in malis florentem; et convertit se et ipse ad facienda mala. Deus autem patiens est, quia aeternus est, et novit diem iudicii sui, ubi omnia examinat.

8 [v.6]. Hoc nos docens quid ait? *Quam magnificata sunt opera tua, Domine! Nimis profundae factae sunt cogitationes tuae.* Revera, fratres mei, nullum mare tam profundum est quam est ista cogitatio Dei, ut mali floreat, et boni laborent: nihil tam profundum, nihil tam altum; ibi naufragat omnis infidelis, in isto alto, in isto profundo. Vis transire profundum hoc? A ligno Christi noli resilire; non mergeris: tene te ad Christum. Quid est quod dico, tene te ad Christum? Ideo voluit ipse in terra laborare. Audistis, cum propheta legeretur, non avertisse eum scapulas a flagellis, non avertisse eum faciem a sputis hominum, non avertisse maxillam a psalmis eorum (Is 50,6): quare omnia ista pati voluit, nisi ut consoletur patientes? Et poterat et ipse in fine resuscitare carnem suam; sed tu qui non videras, non esset quod sperares: non distulit resurrectionem suam, ne tu adhuc dubitares. Eo ergo fine patere et tolera tribulationes in mundo, quem attendisti in Christo; et

en Cristo y no te conmuevan los que obran mal y, no obstante, florecen en este mundo. *Demasiado profundos son los pensamientos de Dios.* ¿Cómo se comporta el pensamiento de Dios? Por un poco tiempo afloja las riendas, después las tensa. No te alegres como el pez, que se regocija con el cebo; aún no ha tirado el pescador del anzuelo, pero ya le tiene el pez en su boca. Lo que te parece largo, es breve; todas estas cosas pasan pronto. ¿Qué es una larga vida del hombre en comparación de la eternidad de Dios? ¿Quieres ser sufrido en la adversidad? Ten presente la eternidad de Dios. Atiendes a tus pocos días y en ellos quieres que se cumplan todas las cosas. ¿Qué todas? Que sean condenados todos los impíos y coronados todos los justos. En estos días tuyos quieres que se lleven a cabo estas cosas. Dios las realiza en su tiempo. ¿Por qué tú te hastías y afanas? Dios es eterno, tolera, es paciente en la adversidad; pero tú dices: “Yo no soy paciente, longánime, porque soy temporal”. Esto está en tu poder; une tu corazón a la eternidad de Dios, y serás eterno con El. ¿Qué se dijo de las cosas temporales? *Toda carne es heno, y todo su esplendor como flor de heno; se secó el heno y cayó la flor.* Luego todas las cosas se secan y caen, pero no la palabra de Dios, porque *la palabra de Dios permanece eternamente.* Desaparece el heno, desaparece la flor del heno, pero tú tienes adónde acogerle: *La palabra del Señor permanece eternamente.* Dile, pues: *Demasiado profundos son tus pensamientos.* Te acogiste al leño; pasarás por esta profundidad. ¿Ves algo allí, entiendes algo? “Entiendo”, dices. Si ya eres cristiano y estás bien instruido, dices: “Dios reserva todas las cosas para su juicio”. Sufren los buenos, porque,